

پیام تبریک مدیرعامل بانک شهر به مناسبت صعود تیم ملی فوتبال
مدیرعامل بانک شهر طی پیامی، صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را تبریک گفت.

بسه گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، متن کامل پیام به شرح زیر است:

به نام آفریدگار همت و تلاش هم وطنان حماسه ساز و ورزش دوست ایران و تلاشگران خستگی ناپذیر تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی

پیروزی و صعود افتخار آفرین تیم ملی فوتبال کشورمان به مسابقات جام جهانی ورزش پرهیجان فوتبال ۲۰۱۸ روسیه برای پنجمین بار و دومین حضور متوالی در این جام مهم و جهانی به مردم عزیز کشور و عموم علاقه مندان به ورزش تبریک عرض می‌کنم. جای بسی سربلندی است که این موفقیت بزرگ در سایه تلاش، امید و برنامهریزی پیگیر مربیان، بازیکنان و دست اندرکاران ورزش کشور و حمایت گسترده مردم ایران به دست آمد نام ایران در گستره ای به وسعت جام جهانی فوتبال طنین انداز شود این رویداد خوب و شیرین بار دیگر به ما موخت که همدلی و هم افزایی ملی می‌تواند در تمامی عرصه‌های ملی و جهانی، ما را به سوی قله‌های پیروزی و پیشرفت رهنمون سازد. اینجانب ضمن تبریک و شادباش به مناسبت این حماسه بزرگ به ملت شریف ایران، پیروزی و سرفرازی بیش از پیش ایران و ایرانیان را از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نمایم. پرچم پر افتخار ایران همواره برافراشته باد.

تخصیص سه هزار میلیارد ریال به بنگاه‌های کوچک

بانک آینده، در راستای تحقق شعار اقتصاد مقاومتی؛ اشتغال-تولید و همگام با سیاست‌ها و برنامه‌های ابلاغی از سوی بانک محترم مرکزی ج.ا.ایران، اقدام به حمایت از فعالان اقتصادی به ویژه بنگاه‌های کوچک و متوسط (تولیدی صنعتی، کشاورزی و خدماتی) از طریق تأمین مالی آن‌ها نموده است. به این ترتیب، بانک آینده در سال جاری، نسبت به اعطای مبلغ سه هزار میلیارد ریال تسهیلات به این واحدها با هدف استمرار رونق تولید، حفظ اشتغال فعلی، ایجاد اشتغال جدید و افزایش رشد اقتصادی کشور خواهد نمود. قابل ذکر است؛ بانک آینده، در سال ۱۳۹۵، بیش از ۱۳۰۰ (یک هزار و چهارصد) میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای خرد و متوسط معرفی شده از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت در سراسر کشور پرداخت کرده است.

معرفی پنج شعبه برتر بانک قرض الحسنه مهر ایران

حسن میرزا عبدالهی ها مدیر شعب استان قزوین با بررسی و ارزیابی آمار عملکردی مربوط به سال ۹۵ شعب استان، پنج شعبه برتر در حوزه‌های جذب منابع قرض الحسنه، کنترل مصارف و کاهش میزان مطالبات را معرفی نمود. به گزارش روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران میرزا عبدالهی ها با اشاره به اقدامات موثر صورت گرفته در زمینه‌های مختلف بانکی نظیر جذب منابع، تکریم ارباب رجوع، بازاریابی، کنترل مصارف و غیره بیان داشت: عملکرد پنج شعبه مینورد (کد ۵۰۰۹)، محمودآباد (کد ۵۰۰۱)، شهید رجایی (کد ۵۰۰۲)، امام خمینی (کد ۵۰۰۴) و ولیعصر (عج) (کد ۶۸۱۷) نسبت به سایر شعب استان مطلوب و شایسته تقدیر است. وی افزود: استان قزوین با ۱۰ شعبه فعال توانست در سال ۹۵ رشدی معادل ۳۷/۷ درصد را به خود اختصاص دهد و رتبه سوم مدیریت استان های بانک را کسب نماید. میرزا عبدالهی ها ضمن تأکید به اهمیت کاهش میزان مطالبات و تأثیر آن در بازگشت منابع قرض الحسنه جهت پرداخت تسهیلات به نیازمندان اظهار داشت: در سال گذشته با برنامه ریزی و پیگیری های مثبت صورت گرفته نسبت مطالبات به مصارف استان کاهش چشمگیری داشته و از دیگر موفقیت‌های شعب به شمار می‌آید.



دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با ژنی زوژی رئیس هیات مدیره بانک توسعه کشاورزی چین در شهر پکن دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی و همکاری های بین الملل بانک کشاورزی، دکتر شهیدزاده که به منظور شرکت در شصت و هشتمین اجلاس کمیته اجرایی اپراکا و همایش بین المللی خدمات مالی و فقرزدایی به کشور چین سفر کرده بود در دیدار

با رئیس هیات مدیره بانک توسعه کشاورزی چین در شهر پکن به تشریح نقش حمایتی دولت جمهوری اسلامی ایران از بخش کشاورزی و بررسی زمینه های همکاری بیشتر و توسعه تاملات بانکی پرداخت. بر اساس این گزارش، دکتر شهیدزاده در این جلسه با تأکید بر نقش موثر سیاست های حمایتی دولت جمهوری اسلامی ایران در توسعه بخش کشاورزی و مساعدت به کشاورزان، موفقیت

هایی چون رسیدن به خود کفایی گندم و توانایی صادرات ۳ میلیون تن گندم را بر خاسته از این سیاست های موثر حمایتی دانست. وی در ادامه سخنان خود، حمایت و پشتیبانی هم زمان از شرکت های بزرگ کشاورزی و کشاورزان خرده پا و افزایش مشارکت آن ها در تحقق خود کفایی گندم را از جمله وظایف و اقدامات بانک کشاورزی در مسیر توسعه بخش کشاورزی عنوان کرد.

شمارش معکوس برای ریشه کن کردن قارچهای سمی در فضای پولی کشور

ریشه مؤسسات غیر مجاز کجاست؟



■ نگاهی به تاریخچه مؤسسات مالی و اعتباری غیر مجاز
واقیعت این است که دود دهه پس از شکل گیری و توانمندی مؤسسات مالی و اعتباری و وظیفه نظارت و اعطای مجوز به بانک مرکزی سپرده شد. نظارت بر مؤسسات پولی طبق ماده ۹۶ قانون پنجم توسعه از وظایف بانک مرکزی است و این سازمان تنها مرجع صدور مجوز برای فعالیتهای پولی است. در سال های اواخر دهه ۷۰ و دهه ۸۰ تعداد زیادی از این مؤسسات بدون اخذ مجوز از بانک مرکزی شروع به فعالیت کردند. رشد قارچ گونه آنها با گرفتن مجوز از نهادهای دیگر، باعث ایجاد خلل هایی در نظام پولی و بانکی کشور شد.

با مجوز وزارت کشور فعالیت می کردند. **■ آغاز نظارت بانک مرکزی بر مؤسسات پولی غیر بانکی**
بر اساس بند «ب» ماده ۴۲ قانون پولی و بانکی کشور، قانون تنظیم بازار غیر متشکل پولی و ماده ۹۶ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه ایجاد، تأسیس و اشتغال به عملیات پولی و بانکی تحت هر عنوان بدون اخذ مجوز از بانک مرکزی فاقد وجاهت قانونی است. اگر چه بانک مرکزی از آغاز، به شدت مخالف راه اندازی و گسترش فعالیت نهادهای غیر مجاز در بازار پولی کشور بود، لیکن در صورت بروز شرایط بحرانی موصوف (ورشکستگی و کمبود نقدینگی)، انتظار عمومی بر آن است که بانک مرکزی با اتخاذ

تدابیر نظارتی و نظارتی اقدامات لازم را برای کنترل و نظارت بر فعالیت بانک ها و مؤسسات اعتباری بر عهده بانک مرکزی است و قانونگذار در این زمینه به وزیر امور اقتصادی و دارایی مسئولیت و اختیاراتی را تفویض نکرده که بر مبنای آن انتظار پاسخگویی داشته باشد.

■ ورود پرونده کاسپین به فاز جدید
طی روزهای اخیر پرونده مؤسسه کاسپین که از ناحیه تعاونی منحله فرشتگان به وجود آمده است، وارد فاز جدیدی شده است. طی این روزها قوای دیگر نیز به این پرونده ورود کرده اند. در همین زمینه دادسرای رسیدگی به جرایم پولی در نامه ای به بانک مرکزی خواستار پرداخت تمام پول سپرده گذاران تعاونی فرشتگان و ارائه گزارش مسووطی در این رابطه شد. البته کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی هم پیشگام شده و در جلسات متعددی که با رئیس کل بانک مرکزی و معاونانش برگزار کرده، خواستار این است که

رود رئیس قوه قضائیه به پرونده مؤسسات اعتباری

۲۴ خرداد ماه جاری اتفاق مثبت دیگری در پرونده مؤسسات غیر مجاز رخ داد. در این روز رئیس قوه قضائیه بخشنامه چگونگی رسیدگی به شکایات علیه شرکت های تعاونی اعتبار و مؤسسات مالی و اعتباری را ابلاغ کرد. در ابلاغیه رئیس قوه قضائیه به مراجع قضایی سراسر کشور آمده است: نظر به هماهنگی های لازم در مورد چگونگی رسیدگی به شکایات علیه شرکت های اعتبار و مؤسسات مالی و اعتباری، بدینوسیله مقرر می شود، دادستان های سراسر کشور مکلفند در رسیدگی به پرونده های این مؤسسات هماهنگی لازم را با دادستان محترم کل کشور معمول دارند. دادستان کل کشور با هماهنگی روسای کل دادگستری استان ها، مسئولیت اجرای این بخشنامه را عهده دار بوده و می بایستی گزارش موردی از اقدامات به عمل آمده را به حوزه ریاست قوه قضائیه ارسال کند. با این تحولات و ورود جدی سایر قوا به نظر می رسد خلأ مقررات تنبیهی و برخورد جدی با مؤسسات غیر مجاز که از سوی بانک مرکزی احساس می شد بر طرف شود و با پیگیری قوه قضائیه، مقننه و نیروی انتظامی مؤسسات باقی مانده غیر مجاز به سرعت تعیین تکلیف شود.

اجازه ندهید به مردم مظلوم ظلم مضاعف شود

نامه نمایندگان به روحانی درباره کاسپین و آرمان

نایبامان اقتصادی بوجود آمده چه کسی می باشد؟ جناب آقای دکتر روحانی، مردم با هزاران امید و آرزو به جنابعالی که شعار تان تدبیر و امید بود رأی دادند، الان هم بخش قابل توجهی از جامعه که سپرده گذاران موسسات مالی و اعتباری مخصوصاً کاسپین، آرمان و... هستند، با هزاران امید از جنابعالی انتظار تدبیر دارند. اجازه ندهید به مردم مظلوم ظلم مضاعف شود؛ جناب آقای رئیس جمهور، آیا از وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی خود پرسیده اید که تاکنون چه اقدامی در این خصوص کرده است؟ آیا از آقای سیف پرسیده اید اگر اینها مجوز فعالیت داشتند پس چرا نظارت لازم انجام

اینجانب و سایر نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در خصوص رسیدگی به وضعیت موسسات مالی و اعتباری؛ متأسفانه، هیچ مقام مسئولی پاسخگویی وضعیت نایبامان بوجود آمده نیست و مردم عزیزی که کمترین سرمایه خود را جهت کمک هزینه خود سپرده گذاری کرده بودند، هم اکنون به مالباختگانی تبدیل شده اند که امنیت زندگیشان به خطر افتاده است؛ جناب آقای رئیس جمهور، شایسته و زبینه دولت تدبیر و امید نیست که وزیر اقتصاد اعلام کند موضوع به وزارت اقتصاد و دارایی مرتبط نیست، رئیس کل بانک مرکزی هم که پاسخگویی مجلس نیست، پس پاسخگویی وضعیت

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه ای به رئیس جمهور خواستار رسیدگی به وضعیت سپرده گذاران موسسات اعتباری از جمله کاسپین و آرمان و تصمیم گیری در این زمینه در جلسه سران قوا و یا شورای امنیت ملی شدند. متن این نامه به شرح زیر است: «جناب آقای دکتر حسن روحانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم با احترام و آرزوی موفقیت برای جنابعالی در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پیرو تذکرات متعدد

از سوی روابط عمومی مهر اقتصاد منتشر شد

تکذیب شایعه ادغام بانک مهر اقتصاد

مندرج در برخی پایگاه های خبری و رسانه ها، شایعه و کذب محض است لذا سپرده گذاران و مشتریان گرامی هیچ گونه نگرانی در این خصوص نداشته باشند. بر اساس این گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد انتشار این گونه اخبار اناشسی از اتهامات بوجود آمده اخیر در بازار پولی و مالی

روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شایعه ادغامش با موسسات مالی و اعتباری کوثر و ثامن را قویاً تکذیب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، فعالیت این بانک به صورت مستقل در عرصه پولی و مالی کشور با قوت و قدرت ادامه دارد و اخبار

کشور دانست و تأکید کرد: انتشار این قبیل شایعات هیچ تأثیری در روند فعالیت ها و برنامه های فعلی و آتی بانک ندارد و اینگونه اخبار کذب و بی اعتبار نشأت گرفته از سوء استفاده و ضعف برخی رقبای بانک مهر اقتصاد در شبکه بانکی کشور می باشد.

با سپاس - محمد عزیزی

نماینده مردم شریف اهر، خرمدره و سلطانیه»